L
-0
.0
2
2
Ø 4
23
Ø 18 +0.018

Mindesteinbaumaß in Reihe
MANIFOLD / VERTEILERBLOCK
Example of order :
Bestellbeispiel:
Length - Länghe
Nozzle Ø - Düse Ø
Tip type - Düsenspitze
CLAMPING
FORCE  18 Nm
NOZZLE
DÜSE
NOZZLE SEAT
DÜSENEINBAUMAßE
CONDITIONING
TEMPERIERUNG
ANZUGSDREHMOMENT
18 NM
*POLIGONAL KEY E17818
* MEHRKANTSCHLÜSSEL E17818
E17881
Seat version with  Ø 0.1 tip.
Einbaumaß mit Spitze Ø 0.1
Ø 0.6min Ø 0.8max
E17835 .. - 25
E17832 .. - 10
 TIP  / DÜSENSPITZE
 TIP  / DÜSENSPITZE
Available upon request / Vorhanden auf Anfrage
COLOUR CHANGE BUSHING
VORKAMMERBUCHSE FÜR FARBWECHSEL
Code
Code
Code Suffix
Zusatzcode
Suffix
Zusatzcode
L=2000
Ø 1
R 4min
Grounded thermocouple with J type calibration
Geerdeter Thermofühler Typ J
Insulated thermocouple with J type calibration
Isolierter Thermofühler Typ J
.. - JG
.. - JU
Suffix
Zusatzcode Description / Beschreibung
E17865
E17866
E17867
E17868
Tip Ø 0.25 - Düsenspitze Ø 0.25
grounded - geerdet insulated - isoliert
Ø 1.5
Ø 0.25
Ø 1.5
Ø 0.1
Ø 2.4
20
H2O H2O
3
11.5
Anti rotation pin
Verdrehsicherung
DIN 3124 UNI-ISO 27258
8 DIN3124 UNI-ISO 2725
Ed
itio

 Y injection hole
 Y Anspritzbohrung
Example of order: E17028/09 =
Bushing for nozzle total length
(L) 36 mm, without extra length
and with injection hole  0,9 mm.
Beistellbeispiel: E17028/09 =
Spacer code
Distanzring
Stahl,gehärtet,
   angelassen
EXECUTION AVAILABLE ON REQUEST
WHEN ORDERING. THERMOPLAY
RESERVES THE RIGHT TO EVALUATE
THE FEASIBILITY OF THE INJECTION
HOLE RESPECT TO THE HEIGHT OF
THE EXTRA LENGTH.
AUSFÜHRUNG KANN AUF ANFRAGE
VON THERMOPLAY DURCHGEFÜHRT
WERDEN, VORBEHALTLICH DER
TECHNISCHEN REALISIERBARKEIT.
BUSHING WITH EXTRA
LENGTH
Vorkammerbuchse L=36 mm
ohne Extralänge und mit einem
Anspritzdurchmesser von  0,9
mm.
Einbau Vorkammerbuchse + Distanzring: Zur Festlegung der erforderlichen Gesamtlänge addieren Sie zur Länge der Vorkammerbuchse (L) die Stärke des Distanzrings (H)
VORKAMMERBUCHSE
MIT EXTRALÄNGE
0.6*
0.7*
06*
07*
* To be used only for the tip E17832
*  Wird nur bei dem Spitzentyp E17832 eingesetzt
KONTURGEBUNG IST VOM KUNDEN ZU ÜBERNEHMEN
Execution upon request / Durchführung auf Anfrage
E17032/...
E17033/...
L
36
46
Ø 16
+0.008
-0.003
ex
tra
 L
 1
5
0.8
Ø
0.8
0.9
08
09
1.0 10
1.1 11
1.2 12
E17034/..
E17035/..